
Uchwała Nr 301/2012 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 26 listopada 2012 roku 

w sprawie określenia szczegółowego planu dochodów i wydatków. 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), § 7 rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku (Dz. U. Nr 241 z 2010 roku ze zm.) w związku z Uchwałami 
Nr XXIV/163/2012, Nr XXIV/164/2012 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 26 listopada 
2012 roku w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2012 rok, Zarząd Powiatu 
Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 

1 W I . f parne mansowym d h d' d t oc o ow wprowa za się nascępu1~ ~ce zmiany: 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
Ogółem: 63.390 

600 Transport i łączność 38.800 
60014 Drogi publiczne powiatowe 38.800 

6290 środki na dofinansowanie własnych 38.800 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

801 Oświata i wychowanie 9.720 
80130 Szkołv zawodowe 9.720 

0750 dochody z najmu i dzierżawy 9.720 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
oodobnvm charakterze 

852 Pomoc społeczna 3.800 
85201 Placówki opiekuńczo - 3.800 

wychowawcze 
0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny 3.800 

w postaci pieniężnej 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11.070 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 11.070 
6680 wpłata środków finansowych z 11.070 

niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z 
upływem roku budżetowego 



2 W I . f panie inansow 1m wydatków wprowadza się następuiace zmiany: 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
Ogółem: 117.678 181.068 

600 Transport i łączność 54.690 43.180 
60014 Drogi publiczne powiatowe 54.690 43.180 

6050 wydatki majątkowe jednostek 54.690 43.180 
budżetowych 

- przebudowa dróg 54.690 
- odbudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 43.180 
2001 Rogi- Lubatówka - Lubatowa 

750 Administracja publiczna 20.000 20.000 
75020 Starostwa powiatowe 20.000 20.000 

6050 wydatki majątkowe jednostek 10.000 20.000 
budżetowych 

- rozbudowa sieci informatvcznei 20.000 
- przystosowanie budynku do wymogów 10.000 
ochronv przeciwpożarowej 
6060 zakupy inwestycyjne jednostek 10.000 

budżetowych 
752 Obrona narodowa 821 821 

75212 Pozostałe wydatki obronne 821 821 
3030 różne wydatki na rzecz osób 341 

fizvcznych 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 480 
4300 zakup usłua pozostałych 821 

801 Oświata i wychowanie 16.051 60.030 
80120 Licea ogólnokształcące 16.051 

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 16.051 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

80130 Szkoły zawodowe 60.030 
4270 zakup usług remontowych 9.720 
6050 wydatki majątkowe jednostek 50.310 

budżetowych 

- modernizacja kanału ciepłowniczego przy 50.310 
Zespole Szkół w Iwoniczu 

852 Pomoc społeczna 3.800 
85201 Placówki opiekuńczo- 3.800 

wychowawcze 
4300 zakup usłua pozostałych 3.800 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26.116 53.237 
85410 Internaty i bursy szkolne 26.116 42.167 

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 26.116 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla 42.167 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawna 
inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizvczną 



85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 11.070 
6050 wydatki majątkowe jednostek 11.070 

budżetowvch 

- przebudowa, rozbudowa i nadbudowa 11.070 
szkolnego schroniska młodzieżowego w Dukli 
przy Zespole Szkół im. Armii Krajowej w 
Jedliczu 

3. W planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami wprowadza się następujące 
zmiany: 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 
1 2 3 4 

Ogółem: 

752 Obrona narodowa 
75212 Pozostałe wydatki obronne 

3030 różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

4170 wvnaQrodzenia bezosobowe 
4300 zakup usług pozostałych 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

zmniejszenia zwiększenia 
5 

821 
821 
821 

821 

ST~5"7J'A 
/a'f'~k 

6 
821 
821 
821 
341 

480 


